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 COMUNE DI SESTO ED UNITI 
Provincia di Cremona 

 

 

Prot. n. 0004237             Sesto ed Uniti  24.04.2019 

 

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO 

Esplorativo di manifestazione di interesse, per la selezione di Operatori Economici da invitare a 

procedura negoziata, ai sensi degli artt. 123 e 125 del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento dei lavori di 

riqualificazione marciapiedi Viale Matteotti – Tratto sud 

CUP: F67H19000630005 – CIG:7865654F01 

 

In data 24.04.2019 alle ore 10:00 a Sesto ed Uniti presso l’Ufficio tecnico Comunale, la sottoscritta Valeria 

Rizzi, responsabile Unico del Procedimento, assistito dalla sig.ra Monica Chioda, in qualità di testimone, 

dichiara aperta la seduta per la selezione, mediante sorteggio pubblico, degli operatori economici da invitare 

alla procedura negoziata in oggetto. 

 

Visto l’Avviso pubblico esplorativo del 09.04.2019 – prot. n. 0003553 con il quale si è dato avvio ad 

un’indagine di mercato per l’affidamento  dei “lavori di riqualificazione marciapiedi Viale Matteotti – Tratto sud” 

– settore ordinario. 

 

Considerato che con il suddetto avviso, pubblicato all’albo pretorio on-line e sull’home page del sito 

istituzionale, è stata data la possibilità a tutti i soggetti qualificati di presentare domanda di partecipazione 

entro e non oltre le ore 17:00 del giorno 24.04.2019. 

 

Preciso che nell’invito alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del Nuovo Codice (D.Lgs. 

50/2016), è stato dichiarato che:      

a) Se il numero dei candidati è superiore a 5 (cinque) si procederà al sorteggio di 5 (cinque) imprese da 

effettuarsi come più avanti specificato; 

b)  Se il numero dei candidati è inferiore a 5 (cinque), si inviteranno le imprese candidate senza ulteriore 

indagine, purchè ne abbiano i requisiti e che risultino essere qualificati per il Comune di Sesto ed Uniti 

presso la piattaforma ARCA-SINTEL. 
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Dato atto che sono pervenute n. 68 manifestazioni di interesse validamente ammesse. 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Si dà atto che: 

è stato predisposto l’elenco dei n. 68 (sessantotto) operatori economici che hanno manifestato il proprio 

interesse in modo valido, che non sarà interamente reso pubblico fino alla scadenza del termine per la 

presentazione delle offerte, che sarà stabilito nella lettera di invito; 

per il sorteggio verrà utilizzato il generatore lista di numeri casuali, effettuando l’estrazione di n.5 numeri 

casuali da 1 a 68.  

 

Si riporta l’elenco indicante i numeri di protocollo d’arrivo associati ai numeri progressivi senza indicazione dei 

nominativi delle ditte: 

 

Progr. Prot. Generale DATA ORA DI ARRIVO Operatore Economico 

1 N. 0003672 11/04/2019 nei termini omissis 

2 N. 0003709 11/04/2019 nei termini omissis 

3 N. 0003713 11/04/2019 nei termini omissis 

4 N. 0003714 11/04/2019 nei termini omissis 

5 N. 0003715 11/04/2019 nei termini omissis 

6 N. 0003716 11/04/2019 nei termini omissis 

7 N. 0003734 12/04/2019 nei termini omissis 

8 N. 0003738 12/04/2019 nei termini omissis 

9 N. 0003807 12/04/2019 nei termini omissis 

10 N. 0003831 13/04/2019 nei termini omissis 

11 N. 0003832 13/04/2019 nei termini omissis 

12 N. 0003833 13/04/2019 nei termini omissis 

13 N. 0003858 15/04/2019 nei termini omissis 

14 N. 0003860 15/04/2019 nei termini omissis 

15 N. 0003861 15/04/2019 nei termini omissis 

16 N. 0003880 15/04/2019 nei termini omissis 

17 N. 0003881 15/04/2019 nei termini omissis 

18 N. 0003882 15/04/2019 nei termini omissis 
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19 N. 0003899 16/04/2019 nei termini omissis 

20 N. 0003900 16/04/2019 nei termini omissis 

21 N. 0003906 16/04/2019 nei termini omissis 

22 N. 0003931 16/04/2019 nei termini omissis 

23 N. 0003933 16/04/2019 nei termini omissis 

24 N. 0003950 16/04/2019 nei termini omissis 

25 N. 0003965 16/04/2019 nei termini omissis 

26 N. 0003966 16/04/2019 nei termini omissis 

27 N. 0003967 16/04/2019 nei termini omissis 

28 N. 0003969 17/04/2019 nei termini omissis 

29 N. 0004004 17/04/2019 nei termini omissis 

30 N. 0004005 17/04/2019 nei termini omissis 

31 N. 0004006 17/04/2019 nei termini omissis 

32 N. 0004009 17/04/2019 nei termini omissis 

33 N. 0004019 18/04/2019 nei termini omissis 

34 N. 0004030 18/04/2019 nei termini omissis 

35 N. 0004044 18/04/2019 nei termini omissis 

36 N. 0004045 18/04/2019 nei termini omissis 

37 N. 0004046 18/04/2019 nei termini omissis 

38 N. 0004058 19/04/2019 nei termini omissis 

39 N. 0004059 19/04/2019 nei termini omissis 

40 N. 0004060 19/04/2019 nei termini omissis 

41 N. 0004061 19/04/2019 nei termini omissis 

42 N. 0004101 19/04/2019 nei termini omissis 

43 N. 0004102 19/04/2019 nei termini omissis 

44 N. 0004103 19/04/2019 nei termini omissis 

45 N. 0004114 23/04/2019 nei termini omissis 

46 N. 0004115 23/04/2019 nei termini omissis 

47 N. 0004116 23/04/2019 nei termini omissis 

48 N. 0004117 23/04/2019 nei termini omissis 

49 N. 0004118 23/04/2019 nei termini omissis 

50 N. 0004119 23/04/2019 nei termini omissis 

51 N. 0004120 23/04/2019 nei termini omissis 
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52 N. 0004175 23/04/2019 nei termini omissis 

53 N. 0004176 23/04/2019 nei termini omissis 

54 N. 0004177 23/04/2019 nei termini omissis 

55 N. 0004178 23/04/2019 nei termini omissis 

56 N. 0004179 23/04/2019 nei termini omissis 

57 N. 0004180 23/04/2019 nei termini omissis 

58 N. 0004181 23/04/2019 nei termini omissis 

59 N. 0004182 23/04/2019 nei termini omissis 

60 N. 0004183 23/04/2019 nei termini omissis 

61 N. 0004184 23/04/2019 nei termini omissis 

62 N. 0004185 23/04/2019 nei termini omissis 

63 N. 0004186 23/04/2019 nei termini omissis 

64 N. 0004187 23/04/2019 nei termini omissis 

65 N. 0004188 23/04/2019 nei termini omissis 

66 N. 0004203 23/04/2019 nei termini omissis 

67 N. 0004204 23/04/2019 nei termini omissis 

68 N. 0004205 23/04/2019 nei termini omissis 

 

Alle ore 10:40, dato atto che nessun rappresentante degli operatori economici si è presentato, si procede alla 

fase del sorteggio pubblico utilizzando il generatore lista di numeri casuali, effettuando l’estrazione di n.5 

numeri casuali da 1 a 68, alla presenza dei testimoni i numeri, adoperando la numerazione progressiva da 1 a 

68 corrispondente agli operatori economici ammessi, di cui sopra. 

 

Si procede all’estrazione di n. 5 (cinque) operatori economici, attraverso il generatore lista numeri casuali. 

 

Progr. Prot. Generale DATA ORA DI ARRIVO Operatore Economico 

2 N. 0003709 11/04/2019 nei termini omissis 

17 N. 0003881 15/04/2019 nei termini omissis 

18 N. 0003882 15/04/2019 nei termini omissis 

34 N. 0004030 18/04/2019 nei termini omissis 

40 N. 0004060 19/04/2019 nei termini omissis 

 

Alle ore 10:50  la sottoscritta dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell’elenco degli operatori 

economici non sorteggiati. 
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Pertanto gli operatori economici NON sorteggiati risultano essere: 

Progr. Prot. Generale DATA ORA DI ARRIVO Operatore Economico 

1 N. 0003672 11/04/2019 nei termini ME-GAS SRL 

3 N. 0003713 11/04/2019 nei termini EDILIZIA GENERALE 

SRL 

4 N. 0003714 11/04/2019 nei termini B.R. COSTRUZIONI SRL 

5 N. 0003715 11/04/2019 nei termini CERIOLI SRL 

6 N. 0003716 11/04/2019 nei termini I.C.G. SRL 

7 N. 0003734 12/04/2019 nei termini DUEEFFE SRL 

8 N. 0003738 12/04/2019 nei termini CO.GEO APPALTI SRL 

UNIPERSONALE 

9 N. 0003807 12/04/2019 nei termini VIMA SRL 

10 N. 0003831 13/04/2019 nei termini FIBEDIL SRL 

11 N. 0003832 13/04/2019 nei termini AZIMUT SRL 

12 N. 0003833 13/04/2019 nei termini F.C. COSTRUZIONI 

EDILI E STRADALI SRL 

13 N. 0003858 15/04/2019 nei termini R.A.S. SRL 

14 N. 0003860 15/04/2019 nei termini ART COSTRUZIONI SRL 

15 N. 0003861 15/04/2019 nei termini DE FABIANI SRL 

16 N. 0003880 15/04/2019 nei termini BEA EDILIZIA SRL 

19 N. 0003899 16/04/2019 nei termini GAMBARA ASFALTI SPA 

20 N. 0003900 16/04/2019 nei termini GUERINONI 

COSTRUZIONI SRL 

21 N. 0003906 16/04/2019 nei termini BERGAMELLI SRL 

22 N. 0003931 16/04/2019 nei termini NEGRELLI FAUSTO SRL 

23 N. 0003933 16/04/2019 nei termini C.E.I.S. COSTRUZIONI 

EDILI IDRAULICHE E 

STRADALI SRL 

24 N. 0003950 16/04/2019 nei termini BULGARANI 

COSTRUZIONI SRL 

25 N. 0003965 16/04/2019 nei termini NUOVA EDILMONTE 

SRL 
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26 N. 0003966 16/04/2019 nei termini MAPEN SRL 

27 N. 0003967 16/04/2019 nei termini GI.MA SRL 

28 N. 0003969 17/04/2019 nei termini SELVA MERCURIO SRL 

29 N. 0004004 17/04/2019 nei termini CONSORZIO CON.CO.S 

30 N. 0004005 17/04/2019 nei termini C.M.C. SRL 

31 N. 0004006 17/04/2019 nei termini COSPEC SRL 

32 N. 0004009 17/04/2019 nei termini BELINGHERI 

CRISTOFORO SRL 

33 N. 0004019 18/04/2019 nei termini ZANGOLINI 

COSTRUZIONI SRL 

35 N. 0004044 18/04/2019 nei termini BIOS ASFALTI SRL 

36 N. 0004045 18/04/2019 nei termini SUARDI SRL 

37 N. 0004046 18/04/2019 nei termini GRUPPO EDILE IOVINE 

SRL 

38 N. 0004058 19/04/2019 nei termini BONVICINI SRL 

39 N. 0004059 19/04/2019 nei termini IMPRESA EDILE F.LLI 

CERIALI SNC 

41 N. 0004061 19/04/2019 nei termini BCM SRL 

42 N. 0004101 19/04/2019 nei termini ROFFIA SRL 

43 N. 0004102 19/04/2019 nei termini IMPRESA LEGRENZI 

SRL 

44 N. 0004103 19/04/2019 nei termini COLLEONI GIACOMO & 

FIGLI SRL 

45 N. 0004114 23/04/2019 nei termini EDILMARKET SRL 

46 N. 0004115 23/04/2019 nei termini F.LLI AZZONI SRL 

47 N. 0004116 23/04/2019 nei termini ETS ECOTECNOLOGIE 

STRADALI SRL 

48 N. 0004117 23/04/2019 nei termini S2 COSTRUZIONI SRL 

49 N. 0004118 23/04/2019 nei termini TROTTA ANTONIO 

50 N. 0004119 23/04/2019 nei termini PROGRESSO GROUP 

SRL 

51 N. 0004120 23/04/2019 nei termini IMPRESA SCAVI 

ROMANESI SRL 
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52 N. 0004175 23/04/2019 nei termini GUE DI GALIMBERTI 

UMBERTO E ETTORE 

SNC 

53 N. 0004176 23/04/2019 nei termini EDIL BRESCIANI 

PIERINO SRL 

UNIPERSONALE 

54 N. 0004177 23/04/2019 nei termini DEA COSTRUZIONI SRL 

55 N. 0004178 23/04/2019 nei termini CA.BE.FO SRL 

56 N. 0004179 23/04/2019 nei termini EGO COSTRUZIONI SRL 

57 N. 0004180 23/04/2019 nei termini CO.BA SRL 

58 N. 0004181 23/04/2019 nei termini GAEMA COSTRUZIONI 

SRL 

59 N. 0004182 23/04/2019 nei termini MA.MI SRL IMPRESA 

SOCIALE 

60 N. 0004183 23/04/2019 nei termini IMPRESE PESENTI SRL 

61 N. 0004184 23/04/2019 nei termini EDILSTRADE VIGANI 

SRL 

62 N. 0004185 23/04/2019 nei termini SA.GI COSTRUZIONI 

SAS 

63 N. 0004186 23/04/2019 nei termini GM GROUP SRL 

64 N. 0004187 23/04/2019 nei termini SOLE IMMOMEC SPA 

65 N. 0004188 23/04/2019 nei termini STABILI SRL 

66 N. 0004203 23/04/2019 nei termini COSTRUZIONI 

FONTANA SRL 

67 N. 0004204 23/04/2019 nei termini MDR SRL 

68 N. 0004205 23/04/2019 nei termini COGES SRL 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento da atto che: 

gli operatori economici corrispondenti ai 5 (cinque) numeri estratti saranno invitati alla successiva procedura 

negoziata e il cui nome non sarà reso pubblico fino alla scadenza del termine per la presentazione delle 

offerte nella lettera di invito. 

I nominativi degli operatori economici non sorteggiati viene reso noto mediante pubblicazione del presente 

verbale sul portale istituzionale del Comune di Sesto ed Uniti, all’albo pretorio on-line per 15 giorni. 
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L’accesso agli atti relativo ai nominativi dei 5 (cinque) operatori economici da invitare alla procedura 

negoziata, è differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, ai sensi dell’art. 53, 

comma 2 lettera b del D.Lgs. 50/2016. 

 

La seduta si chiude alle ore 12:30. 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene di seguito sottoscritto. 

 

Sesto ed Uniti, 24.04.2019   

 

        Responsabile Unico del Procedimento 

           Arch. Valeria Rizzi 

 


